
UCHWAŁA NR XVI/092/2016
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445); art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ust. 1,art. 212 ust 1 pkt 5 i 6, ust 
2 pkt 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi zmianami);

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XV/091/2015 z dnia 17.12.2015 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2016 dokonać następujących zmian:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XV/091/2015 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
17.12.2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2016: 

1) załącznika nr 10 „Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2) załącznika nr 11 „Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej" zgodnie 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Adam Lewandowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 691



  

Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Powiatu Nr XVI/092/2016 

z dnia 28.01.2016 r.  
 
 

 
 
 

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 247.200 zł  
 
Dział 755 Wymiar sprawiedliwości   o kwotę  247.200 
Dochody bieżące  
- dotacja na zadania z zakresu administracji rządowej  
 

2. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 247.200 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna      o kwotę  247.200 
Dochody bieżące  
- dotacja na zadania z zakresu administracji rządowej  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



  

Załącznik nr 2  
do uchwały Rady Powiatu Nr XVI/092/2016 

z dnia 28.01.2016 r.  
 

 
 
 
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 248.200 zł  
 
Dział 755 Wymiar sprawiedliwości   o kwotę  247.200 
 Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna    o kwotę  247.200 
  Wydatki bieżące       o kwotę  247.200 
  w tym:  
  dotacje na zadania bieżące      o kwotę  119.892 
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  127.308 

statutowych zadań  
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    o kwotę  1.000 
 Rozdział 92195 Pozostała działalność     o kwotę  1.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  1.000 
  w tym:  
  dotacje na zadania bieżące      o kwotę  1.000 
 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 248.200 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna      o kwotę  247.200 
 Rozdział 75095 Pozostała działalność     o kwotę  247.200 
  Wydatki bieżące       o kwotę  247.200 
  w tym:  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  40.000 
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  207.200 

statutowych zadań  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie       o kwotę  1.000 
 Rozdział 80195 Pozostała działalność     o kwotę  1.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  1.000 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  1.000 

statutowych zadań  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3  

z dnia 28.01.2016 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2016 r. 

750 Administracja publiczna       20 000,00    

75095 Pozostała działalność        20 000,00    

Gmina Mikołów        20 000,00    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.         2 175,00    

75414 Obrona cywilna          2 175,00    

Gmina Mikołów             725,00    

Gmina Łaziska Górne               725,00    

Gmina Orzesze               725,00    

801 Oświata i wychowanie          89 000,00    

80130 Szkoły zawodowe          89 000,00    

Miasto Ruda Śląska          89 000,00    

851 Ochrona zdrowia        100 000,00    

85158 Izby wytrzeźwień        100 000,00    

Miasto Ruda Śląska        100 000,00    

852 Pomoc społeczna        597 000,00    

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze        365 000,00    

Miasto Sosnowiec          49 964,00    

Miasto Piekary Śląskie          46 220,00    

Miasto Rybnik        133 598,00    

Miasto Świętochłowice          57 109,00    

Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu
na podstawie porozumień (umów) między 

Do Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/092/2016

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



Powiat Świdnicki          57 109,00    

Umieszczenie trojga dzieci poza Powiatem 
Mikołowskim 

         20 000,00    

Koszty pokrycia pobytu dzieci w przypadkach 
interwencyjnych 

           1 000,00    

85204 Rodziny zastępcze        232 000,00    

Powiat Kluczbork          22 074,00    

Miasto Katowice            1 977,00    

Miasto Ruda Śląska          26 400,00    

Miasto Tychy          11 859,00    

Powiat Pszczyna          95 507,00    

Powiat Rybnik          12 000,00    

Powiat Wodzisławski            7 920,00    

Powiat Gorzowski          23 760,00    

Powiat Nowosądecki          12 000,00    

Gmina Sosnowiec          15 840,00    

Założenie podpisania porozumienia            2 663,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        136 766,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

           3 556,00    

Powiat Gliwice            1 778,00    

Miasto Żory            1 778,00    

85321 Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności        133 210,00    

Miasto Rybnik        133 210,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          53 000,00    

92116 Biblioteki          50 000,00    

Gmina Łaziska Górne          50 000,00    

92195 Pozostała działalność            3 000,00    

Gmina Wyry            3 000,00    

997 941,00             RAZEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



podmiotowej przedmiotowej 
1 2 3 4 5

Wyszczególnienie 5 276 096,00    -                        

755 75515
Prowadzenie nieodpłatnej pomocy 
prawnej - Stowarzyszenie na Rzecz 
Poradnictwa Obywatelskiego "Dogma"

119 892,00       

801 80120 Ogólnokształcące Szkoły Niepubliczne 
o uprawnieniach szkoły  publicznej 500 000,00       

801 80130 Niepubliczne Szkoły Zawodowe o 
uprawnieniach szkoły publicznej  200 000,00       

852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 2 406 984,00    

852 85203
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych 

273 600,00       

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 159 960,00       

854 85406 Niepubliczne Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne 50 000,00         

854 85419

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczy Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym

1 490 660,00    

854 85419

Budowa Centrum Rehabilitacji 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Mikołowie-na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Wyrach.

75 000,00         

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/092/2016

z dnia 28.01.2016 r. 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



Wyszczególnienie 2 000,00           

801 80120 Miasto Katowice - Pierwszy Zbór 
Kościoła Chrześcijan Baptystów 1 000,00           

801 80120 Miasto Zabrze - Chrześcijańska 
Wspólnota Zielonoświątkowa 1 000,00           

5 278 096,00    -                        Ogółem:

Jednostki  należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr  5

z dnia 28.01.2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2016 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 412         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 412         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 144 412         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 569 697         
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 245 437         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 245 437         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 324 260         
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 324 260         

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 145 697         
75011 Urzędy wojewódzkie 113 697         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 113 697         
zadania bieżące z zakresu administracji -                     
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000           
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 32 000           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 600                
75212 Pozostałe wydatki obronne 600                

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 600                
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 804 900      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 802 000      

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 802 000      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/092/2016

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 2 900             
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 900             

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 247 200         
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 247 200         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 247 200         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 1 403 891      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 403 891      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 403 891      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 293 904         
85203 Ośrodki wsparcia 273 600         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 273 600         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 304           

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 20 304           
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Pozostała działalność

6 610 301      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2016 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 412         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 412         

Wydatki bieżące: 144 412         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 83 018           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 61 394           

710 Działalność usługowa 569 697         
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 245 437         

Wydatki bieżące: 245 437         

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych     zadań 93 567           

WYDATKI 

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 151 870         

71015 Nadzór budowlany 324 260         
Wydatki bieżące: 324 260         

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 298 809         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 22 651           
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800             

750 Administracja publiczna 145 697         
75011 Urzędy wojewódzkie 113 697         

Wydatki bieżące: 113 697         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 113 697         

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000           
Wydatki bieżące: 32 000           

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 22 740           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 9 260             

752 Obrona narodowa 600                
75212 Pozostałe wydatki obronne 600                

Wydatki bieżące: 600                

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 600                

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 804 900      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 802 000      

Wydatki bieżące: 3 802 000      
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 127 500      

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 489 905         
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 184 595         

75414 Obrona cywilna 2 900             
Wydatki bieżące: 2 900             

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 725                
- dotacja na zadania bieżące 2 175             

755 Wymiar sprawiedliwości 247 200         
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 247 200         

Wydatki bieżące: 247 200         
w tym - dotacja na zadania bieżące 119 892         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
127 308         

851 Ochrona zdrowia 1 403 891      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 403 891      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 1 403 891      

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 1 403 891      

852 Pomoc społeczna 293 904         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________



85203 Ośrodki wsparcia 273 600         
Wydatki bieżące: 273 600         

w tym - dotacja na zadania bieżące 273 600         

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 304           
Wydatki bieżące 20 304           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 20 304           

6 610 301      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 691_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T08:25:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




